FIECEB!DO

ta

Sffi
o

Agropecwíria
FG-2

Por:

Dicir Aie: dc :a!;e e;tor,â
CLíe do Setú d! Gaarào da Púto.r

Met. SIAPE 110ó230
f I.j! Senào PeÍnembucan,,
lI C.mou! P.tr.lií. Áí., nuat

*\
!v^*o,,,,

166{449

W
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGrcA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÀO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO

PERNAMBUCAI{O
CAMPUS PETRO-LINA ZONA RURAL

DIREÇAO GERAL

PORTARIA N" TM DE 27 DE ABRIL DE 2OI8

A DiTeto[a GeTaI do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGA DO

'ERTÃO
PERNAMBIICANO - CAMPAS PETROLINAZONA RARAL, no uso da competência

que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 2010812015, publicada no DOU de 2010812015,

resolve:

DESIGNAR o servidor abaixo relacionado para substituir o titular da função ou caÍgo de direção,

conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.112190, no período discriminado a seguir:

Matr.
Siape

Substituto Tituln r Função
Gratificada

Período .lrstificativâ

Coordentdor de
Manoel Femandes da

Costa

Antônio
Vianei

Gomes de Sá

02t05/2018
a

10/05/2018
enas

I

Jane Perez
Diret Geral

Campus Petrolina Zona Rural
Portaria No 460, DOU de 2010812015

i